（別紙）

「のびのびーの！」バナー広告掲載申込書

    年   月   日

小金井子育て・子育ち支援ネットワーク協議会 宛

小金井子育て・子育ち支援サイト「のびのびーの！」バナー広告取扱規定、及び別紙同意事項を

承諾し、下記のとおり申し込みます。

申込者

氏名                     印

（代表者職氏名を記載の上、押印してください。）

申
込
者

所在地
〒   －

名称（ふりがな）

代表者名（ふりがな）

担

当

者

部署名

氏名（ふりがな）

連

絡

先

ＴＥＬ

Ｅメール

ホームページＵＲＬ
有・無

（http://                       ）

掲
載
す
る
広
告
に
つ
い
て

掲載名

リンク先ＵＲＬ
http://

リンク先の内容

掲載希望期間 年   月 ～   年  月まで（  か月）

 その他

同意事項

申し込みいただく前に、以下の項目をすべてお読みいただき、ご承諾の上、お申し込み

ください。

＜掲載料＞

  初回特別価格 １年間 30,000円（月割3,000円）

正規価格    １年間 60,000円（月割 5,000円）

途中解約は原則なし。

運営の都合によりホームページを閉鎖した時間、不可抗力によりサービスを停止した

期間（システム及び機器の保守、または停電・通信回線の事故・天災等）が生じたと

きも、掲載料は返還しない。

＜バナー広告掲載の決定等＞

１ 広告の申し込みが当該広告掲載数を超え、かつ優先すべき事項がない場合は、抽選

により広告掲載の可否を決定する。

２ 前項の規定に基づく掲載決定の通知を受けた広告主は、指定する方法により広告原

稿等を作成し、指定した期日までに提出するものとする。なお、提出された広告原

稿等は返却しない。

３ 広告掲載が決定した日以降のキャンセルはできないものとする。ただし、小金井子育

て・子育ち支援ネットワーク協議会が、やむをえないと判断した場合を除く

＜広告掲載料の納入＞

広告主は、指定する期日までに、広告掲載料を一括納付しなければならない。ただし、

が特に必要と認めたときは、この限りでない。

＜広告主の責任等＞

１ 広告主は、広告の内容等、掲載された広告に関する一切の責任を負うものとする。

２ 広告主は、広告の内容等が第三者の権利を侵害するものではないこと及び広告の内

振込先

多摩信用金庫 小金井支店 普通 2450323  小金井子育て・子育ち支援ネットワーク協議会

指定期日     年    月    日

振込金額               円

容等に関わる財産権のすべてにつき権利処理が完了していることを、小金井子育て

子育ち支援ネットワーク協議会に対して保証するものとする。

３ 第三者から、広告に関連して苦情の申し立てまたは損害賠償の請求等がなされた場

合は、広告主の責任及び負担において解決しなければならないものとする。

＜広告掲載の取消し＞

１ 規定または、本同意事項に違反したとき。

２ その他、小金井子育て・子育ち支援ネットワーク協議会が広告掲載することが不適

当と認めたとき。

＜広告掲載料の還付＞

１ 既納の広告掲載料は還付しない。ただし、申込者の正当な理由により広告掲載する

ことができなかったときは、その一部または全部を還付することができる。

２ 前項の規定により還付する広告掲載料には利子を付さない。

＜バナーデータ内容・容量、その他詳細＞

１ バナーのデータについては、横 180×120ピクセル（2:1の比率）以上とし、

PNGかjpgで提出する。

２ その他、バナーの作成等については、サイト運営の担当者と打合せのうえ、決定するも

のとする。